
EREBOS LIGHT Trousers grey

» ODĚVY » MONTÉRKOVÉ ODĚVY » Kalhoty

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

22.10.2024 08:28
1/2

Výrobce Bennon 
Kód zboží 693441 

Dostupnost na hlavním skladě: Naskladníme do 3 dnů

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/bennon


EREBOS LIGHT Trousers grey

» ODĚVY » MONTÉRKOVÉ ODĚVY » Kalhoty

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

22.10.2024 08:28
2/2

Popis
"""Pohodlné a prodyšné pracovní kalhoty 

 

Erebos kalhoty jsou ušity z kombinace bavlny a
Spandexu. Převaha bavlny zajišťuje pohodlnost, v
kontaktu s kůží  je velmi příjemná a nedře. Díky
prodyšnosti materiálu může vaše kůže normálně
dýchat i při práci v letních horkých dnech. Spandex
zajištuje pružnost a to, že vás při práci nebude nikde
nic škrtit.

 

Kvůli častému klečení jsou kalhoty vybaveny
kapsami na kolenní vycpávky. Ty jsou ušity z velmi
pevného materiálu OXFORD 600D, takže se jen tak
neroztrhnou či neprodřou. S vycpávkami bude práce
v kleče mnohem příjemnější a nebudou vás další
den bolet kolena. 

 

Erebos je speciální svou keprovou vazbou, která dělá
kalhoty příjemně měkké, pružné a vzdušné.  Další
výhodou je možnost odpárání druhého spodního švu
nohavic. Kalhoty se tak dají jednoduše zkrátit či
prodloužit.

 

Aby měl machr vše důležité na dosah ruky, kraťasy
mají spoustu praktických kapes a poutek na nářadí,
metr či mobilní telefon. Nechybí jim ani štítek na
jmenovku. Reflexní prvky na zadní straně nohavic
jsou nutností pro vaši bezpečnost, až se vaše práce
protáhne do tmy.

 

 

 

 

Barva: šedá s černými detaily

 """

Parametry zboží
Výrobce Bennon 
Reflexní ANO
Protipořezový NE
Nehořlavý NE
Antistatický NE
Kyselinovzdorný NE


